Essendo trascorsi oltre 3 anni dalla trascrizione, i relativi 

effetti della trascrizione del preliminare sono cessati e devono intendersi come mai prodotti.  

Stato occupativo: occupato dal debitore, la liberazione potrà avvenire all’aggiudicazione  

al valore d’asta di Euro 112.000,00 (centododicimilaeuro/00) 

offerta minima Euro 84.000,00 (ottantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.